

Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben und Allergenhinweise zu diesem Produkt:

BEZEICHNUNG DES LEBENSMITTELS:

Hochzeitsmandeln „Schoko-Mix“, hellblau, 1 kg, Artikel-Nr.112480

ZUTATENVERZEICHNIS:

Zucker, weiße Schokolade (23,5 %) (Zucker, Kakaobutter (min. 26,5 %), **Vollmilchpulver**, Emulgator: **Sojalecithin**), Schokolade (23 %) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**, Kakao (min. 55 %)), **Mandeln** (22,5 %), pflanzliches Fett (Raffiniertes Kokosnussöl), Stabilisator: Gummiarabikum, natürliches Vanilleextrakt, Färbemittel: Titaniumdioxid, Anthocyane, Glanzmittel: Carnaubawachs

ALLERGENKENNZEICHNUNG:

Kann Spuren von Gluten enthalten.

NETTOFÜLLMENGE: 1kg

AUFBEWAHRUNGSHINWEISE: Schattig, kühl und trocken lagern

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE

Pro 100 g

Brennwert 520kca l/2188kj

Eiweiß 7,3g

Kohlenhydrate	60,5g
Davon Zucker	55,0g
Fett	26,3g
Davon gesättigte Fettsäuren	10,3g
Salz	< 1g

HERSTELLER:

Hatziyiannakis 70B Thivon Avenue, 18542 Piraeus